令和 2年 7 月 3１ 日
1・3年　保護者の皆様

大阪市立矢田中学校
校長　西川　祐功
1年一泊移住説明会・3年修学旅行説明会のご案内
盛夏の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、下記のように、1年一泊移住説明会・3年修学旅行説明会を行います。修学旅行のキャンセル料発生日等の関係で当初予定していた、日程（8/27）より早く実施します。ご理解いただき、公私何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

会場準備の都合により、下の参加確認票をご記入のうえ、8月7日〔金〕終業式の日までにそれぞれの担任へご提出ください。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため裏面にある「新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関するお願い」をご確認の上、ご参加ください。
記
　１　日　時　　　8月24日〔月〕

1年一泊移住説明会　14：30　～　15：15





　※換気、消毒作業　　　（15:15～15:30）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3年修学旅行説明会　15：30　～　16：20
　２　場　所　　　　本校2階　多目的室
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　キ　リ　ト　リ　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
一泊移住説明会に〔　　出席　　　　欠席　　〕　します
　　　　1年　　　組　　　番　生徒名　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　キ　リ　ト　リ　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

修学旅行説明会に〔　　出席　　　　欠席　　〕　します
　　　　3年　　　組　　　番　生徒名　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　　
泊行事説明会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に関する（お願い）
　　　・マスク等の着用をお願いします。
　　　・発熱や体調不良がある場合の参加は控えてください。
　　　・換気や消毒作業の時間確保の協力をお願いします。
　　　・入室前のアルコール消毒や手洗い等感染対策をお願いします。
　　　・全体での質問等の時間はとりません。個別で対応させていただきます。
　　　・館内での会話はできるだけ避けていただきますよう、お願いします。
※状況により場所や実施方法の変更等の場合があります。その場合は別途お知らせします。
